СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30. 10. tWd!Г № J./(O/JO
7

О признании утратившим силу решения Совета депутатов
от 25.03.2021 № 516/40 «Об утверждении положения «Об

Общественной палате городского округа Красногорск Московской области»

На основании Федерального закона от 23.06.2016 № 183-ФЗ «Об общих
принципах организации и деятельности общественных палат субъектов Российской
Федерации», Закона Московской области от 04.07.2024 № 114/2024-03 «Об общих
принципах организации и деятельности общественных палат муниципальных
образований Московской области», Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа

Красногорск Московской области от 25.03.2021 № 516/40 «Об утверждении
положения «Об Общественной палате городского округа Красногорск Московской
области».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Интернет-портал
городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk­
adm.ru/.

Глава
городского округа Красного

Председатель
Совета де

003694